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! ESKİ ŞEKİL

4.1.13 Darphane sertifikalannda getirinin nasıl gerçekleşeceği ve nasıl hesaplandığı, 
ödeme veya teslimin nasıl yapılacağı hakkında bilgi 

Darphane sertifikaları BİST Pay piyasası altında oluşturulan Emtia Pazarı 'nda işlem 
görecektir. İşbu Sermaye Piyasası Aracı Notunda belirtilen Sertifikaların sağladığı hak nakde 
dönüşüm veya fiziki dönüşümdür. Nakde dönüşüm, yatırımcının sahip olduğu sertifikayı ilgili 
piyasada satmasıdır. Fiziki dönüşüm ise, yatırımcının aracı kuruluşlar vasıtasıyla 
Darphane'den Dönüşüm talep etmesidir. 

Dönüşüm, Merkezi Kayıt Sistemi'nde gerçekleştirilir. Müşteri hesaplarında bulunan Sertifika 
bakiyeleri otomatik olarak silinerek, fiziki dayanak varlık olan altın çeşitli vasıtalarla 
yatırımcıya teslim edilecektir. 

Fiziki dönüşüm talebiyle her bir yatırımcı bir günde asgari 50 gr. (asgari 5.000 adet Sertifika) 
ve azami 1000 gr. (azami 100.000 adet Sertifika) altın için Dönüşüm talep edebilecektir. 
Y atınmcı tarafından Dönüşüm talebinde bulunulmak istenildiğinde Sertifikanın saklandığı 
aracı kuruma talebinin iletilmesi ve aracı kurum tarafından da bu talebin MKK ekranları 
aracılığıyla İhraççı'ya iletilmesi gerekmektedir. Talebin İhraççı'ya iletildiği günden sonraki 
dördüncü iş gününde fiziki altını İhraççı'nın genel merkezinden teslim alabilecektir. 
Yatırımcı, söz konusu altının ikamet adresine gönderilmesini istemesi durumunda sevkiyat 
maliyetlerini yüklenecek olup altınlar Darphane tarafından Dönüşüm talebinden sonraki 
dördüncü iş gününde taşıma firmasına teslim edilir. 

Yatırımcı, Dönüşüm talep ettiği fiziki altını teslim alabileceği tarihten itibaren 1 O iş günü 
içerisinde İhraççı'nın genel merkezinden teslim almaması durumunda 10. iş gününü takip 
eden her bir gün için 50 ila 500 gr. altın için 50 TL; 500 gr. üzerindeki altın için 75 TL 
saklama ücreti tahsil edilir. Dönüşüm talebinde altının yatırımcının ikametgah adresine 
tesliminin talep edildiği durumlarda, Dönüşüme konu altın teslim edilemezse, altının 
İhraççı 'ya iade edilme tarihinden itibaren 1 O iş günü içerisinde altın Dönüşümü talep eden 
yatırımcı tarafından İhraççı'nın İhraççı Bilgi Dokümanı'run 5.1.4 nolu bölümünde belirtilen 
genel merkezinden teslim alınmalıdır. Bu süre içerisinde teslim alınmaması durumunda, 1 O iş 
günlük süreyi takip eden her bir gün için 50 ila 500 gr. altın için 50 TL; 500 gr. üzerinde 
altın için 75 TL saklama ücreti tahsil edilir. · · .... �\ ·�: 
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